
UCHWAŁA NR XXXVIII/476/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pabianicach na 2013 rok.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.  1218, Nr 180 poz.  1111, Nr 223, poz.  1458, 2009 r.  Nr 52, poz.  420, 
Nr 157,  poz.  1241, z  2010 r.  Nr 28,  poz.  142 i  146, Nr 40,  poz.230,  Nr 106, poz.  675, 
z  2011 r.  Nr 21,  poz.113, Nr 117, poz.  679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887,  Nr 217, 
poz.1281,  z  2012 r.  poz.567,  z  2013  r.  poz.153)  w związku  z  §  6  Regulaminu  Komisji 
Rewizyjnej  w  Pabianicach  uchwalonego  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach 
Nr  XVIII/191/11  z  dnia  28  października  2011  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Miasta 
Pabianic  (Dz.  Urz.  Woj.  Łódz.  z  2011 r.  Nr  403,  poz.4597,  z  2012 r.  poz.  3409),  Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.Zatwierdza  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach na 2013 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVIII/476/13
z dnia 4 marca 2013 r. 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Pabianicach na 2013 r.

I PÓŁROCZE

1. Kontrola realizacji budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za 2012 rok:
 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  tym  sprawozdaniu  oraz 
informację,  o  której  mowa  w  art.  267  ust.  1  pkt  3  ustawy  o  finansach 
publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności, 
udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia komunalnego, dochodach z 
wykonywania praw własności innych praw majątkowych),

 Przedstawienie Radzie Miejskiej w terminie do 15 czerwca 2013 r. wniosku o 
udzieleniu absolutorium dla Prezydenta za 2012 r.

2. Kontrola  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury  z  szczególnym  uwzględnieniem  Telewizji 
PRO-MOK w zakresie  zarządzania  finansami  publicznymi,  zatrudnienia,  struktury 
organizacyjnej oraz organizacji imprez dla mieszkańców Miasta w latach 2006-2011.

3. Kontrola w Zarządzie Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach w zakresie pobierania 
opłat  targowych,  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  oraz  odbiorów po  zakończeniu 
inwestycji związanych z zajęciem pasa drogowego w okresie od XII 2010 roku do 
końca roku 2012.

4. Kontrola  w  Wydziale  Spraw  Lokalowych  w  zakresie  wydatkowania  środków 
publicznych na dodatki mieszkaniowe w 2012 roku.

II PÓŁROCZE

1. Kontrola  zasadności  wykonania  dokumentacji  technicznej  –  adaptacji  budynku 
poszpitalnego na funkcje budynku mieszkalnego przy ul. Szpitalnej 2.

2. Kontrola  w zakresie  dzierżawy i  użytkowania  nieruchomości  stanowiących  mienie 
Gminy w okresie od grudnia 2010 r. do końca 2012 r. 

3. Kontrola  w Straży Miejskiej  w zakresie  działań dotyczących  utrzymania  czystości, 
porządku i bezpieczeństwa na terenie Gminy w latach 2010-2012.

4. Kontrola Prezydenta Miasta Pabianic w zakresie sprawowania nadzoru nad spółkami 
z udziałem Gminy Miejskiej Pabianice.


